
DODATEK Č. 6/2024
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO) ZE DNE 6.10.2017 

VČETNĚ DODATKU Č. 1 AŽ Č. 5
č. smlouvy objednatele: 02PT-005233, č. smlouvy zhotovitele: 2017/0198

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Konsorcium AFSA
Vedoucí ělen konsorcia: AFRY CZ s.r.o.
zastoupeným
bankovní spojení: ě. ú.:
IČ :45306605 
D IČ :45306605
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073

ělen konsorcia: SATRA, spol. s r.o. 
zastoupeným:
IČ: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014

ělen konsorcia: Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 
zastoupeným:
IČ: 61853267 DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č.6/2024

I .

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ě.6/2024, z důvodů nestandartních požadavků stavebního úřadu 
(Magistrát hlavního města Prahy, Odbor stavebního úřadu) na podobu a náležitosti předkládané dokumentace 
k územnímu řízení. Nestandardní požadavky spoěívají mimo jiné především v požadavku na zpracování a doplnění 
podkladů pro územní řízení, zejména na rozdělení DUR na stavbu hlavní a další jednotlivé stavby související, souěásti 
a příslušenství jednotlivých staveb, přiřazení jednotlivých SO k těmto stavbám a doplnění zjednodušeného popisu SO 
řešených v UR. Následně pro jednotlivé stavby vypsat pozemky, na kterých budou tyto stavby umístěny. Dalším 
nutným podkladem je vypracování nového zákresu do katastrální mapy, který bude reflektovat rozdělení na jednotlivé 
stavby, a ve kterém nebudou zakresleny souěásti a příslušenství těchto staveb, které j sou pod terénem a nej sou umístěny 
mimo obrys jednotlivých staveb.

1



II

Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. Prováděcí smlouvy bude v bodě 1. upravena cena za dílo. Nově tedy budou 
uvedené ělánky znít takto:

III.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako souěet cen jednotlivých dílěích 
ěinností, tj.:

bez DPH: 5 462 080,- Kě 

DPH: 1 147 037,- Kě 

věetně DPH: 6 609 117,- Kě

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu ě. 1 Dodatku ě. 6/2024.

IV.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy, tímto Dodatkem ě. 6/2024 nedotěená zůstávají dále v platnosti v 

původním znění.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek ě. 6/2024 řádně přeěetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými 
v tomto Dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento 
Dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek ě. 6/2024 je nedílnou součástí stávající smlouvy o dílo. Dodatek ě. 6/2024 nabývá platnosti podpisem 
obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku ě. 6/2024 k němu smluvní strany připojily své elektronické 
podpisy dle zákona ě. 297/2016Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p. AFRYCZ s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce

0 8.0 1 . 2 0 2 4

2



DODATEK Č. 6/2024 

Podrobná specifikace ceny

Položka počet
hodin

hodinová
sazba

cena

Změny a úpravy DŮR dle požadavků Stavebního úřadu

CELKEM DODATEK č.6/2024 135 300 Kč bez DPH

CELKEM dle SoD a předchozích dodatků
5 326 780 

Kč bez DPH

CELKEM včetně DODTAKU č.6/2024
5 462 080

Kč bez DPH

DPH 21%
1 147 037

Kč

CELKEM včetně DODTAKU č.6/2024
6 609 117

Kč s DPH

Digitálně podepsal:
Datum: 08.01.2024 14:33:31 +01:00

3


